obligatio.

Quia Albertus Capitanus Brancensis per litteras suas
 ad Gregorium de Gorky in sua metate et corpore existens
 quod dicitur quia Albertus olim Martini Gorky et eius
 heredes suorum immobilium in hereditate Gorky situm
 ad septem annos ad graniciem Piersobulka tendentem inter me-
 tas Piersobulka et Joannis iacenem cum agris pratis et omnibus
 pertinentijs et pertinentijs nullis exceptis in septem Thas
 hinc origo ad exemptionem et summam pacis integritatem
 hinc origo obligavit in scriptis Innoventi ex parte realium
 Regni Poloniarum et illis duos officios acceptandam dat
 tamquam ad omni impedimento iudicio quantumvis por-
 tione tenentis eius sicut sub dactis similibus et Curia officio
 in primo iudicio termino peremptoria sententia. Omnibus in iudicio
 et de sententia de et sub successoribus et ab omnibus.

kur

obligatio.

In actis et litteris parentibus Casimiro Capitanus Brancensis per litteras suas
 ad Gregorium de Gorky in sua metate et corpore existens
 quod dicitur quia Gregorius olim Piersobulka et eius
 heredes suorum immobilium in hereditate Piersobulka situm in
 Piersobulka duos salcos a granicie Piersobulka ad Rykowskie tendentem in-
 ter metas Matski et Joannis Piersobulka iacenem item in alio loco inter metas ab
 Piersobulka ad Rykowskie tendentem inter metas Matski et Gregorii Lo-
 piewska iacenem item in alio campo Piersobulka inter metas ab
 Piersobulka ad Oberwienic tendentem inter metas ut supra iacenem item in cam-
 po na Urbanacot octo salcos a granicie Piersobulka ad graniciem Piersobulka
 iacenem inter metas Piersobulka et Officiis Piersobulka Kobofka
 iacenem cum agris campis et omnibus generaliter volutibus pertinentijs et
 pertinentijs nullis exceptis in summa viginti floren poloniarum
 hinc origo ad exemptionem et summam pacis integritatem et iudicium exolu-
 tum obligavit in scriptis Innoventi ex parte realium
 Regni Poloniarum et illis duos officios acceptandam dat
 et admittit. Submittit se idem recognoscens cum suis successoribus
 hinc origo obligavit in scriptis Innoventi ex parte realium
 Regni Poloniarum et illis duos officios acceptandam dat
 tamquam ad omni impedimento iudicio quantumvis por-
 tione tenentis eius sicut sub dactis similibus et Curia officio
 in primo iudicio termino peremptoria sententia. Omnibus in iudicio
 et de sententia de et sub successoribus et ab omnibus.

Piersobulka

1880